

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO 3, AFS, BHISIANA, BATHINDA – 151201
WALK IN INTERVIEW

PM SHRI KV NO.3 AFS, Bhisiana District Bathinda is conducting interview to engage teachers purely on contract basis for the academic session 2026-27. The details are given below:

Sr. No	Post	Date, Time & Place	Education Qualification
1	PGTs: - English, Hindi, Maths, Physics, Chemistry, Biology, Economics, Commerce, Computer Science.	11.03.2026 (Wednesday) Reporting Time: 09:00 a.m. PM SHRI KV NO.3 AFS, BATHINDA	For educational and other essential qualifications and to apply online, please visit the PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 3 AFS, Bathinda Website https://no3bhatinda.kvs.ac.in
2.	TGTs:- English, Hindi, Maths, Science, Social Science, Sanskrit		
3.	PRTs:- Primary Teachers, Special Educator and Balvatika Teachers		
4.	Others: - Computer Instructor, TGT-Punjabi, Nurse, Sports Coach, Yoga Instructor, PRT Music Teacher, Counsellor, Vocational Teacher/Trainer.		

- Candidate may download the form/eligibility criteria/remuneration etc from the website and bring the filled form in all respect along with all the documents to attend the interview as per schedule.
- Candidates must bring their **original certificates** of educational qualifications, experience certificates, and **two self-attested copies** of all documents along with **two recent passport-size photographs**, to be submitted at the time of the interview.
- **No TA/DA** will be paid.
- For more details, please visit the school website: <https://no3bhatinda.kvs.ac.in/>

Principal



प्राचार्य/Principal
पीएम श्रो के वि.क.3/PM SHRI KV/NO.3
वायु सेना स्थल/AFS
बठिण्डा/BATHINDA

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रं. 3, वायु सेना स्थल, बठिंडा - 151201

तात्कालिक साक्षात्कार / WALK-IN INTERVIEW

सत्र 2026-27 के लिए पूर्णतः अंशकालीन / अवकाश कालीन रिक्तियों हेतु अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित विषयों के शिक्षकों का पूर्णतः अस्थायी पैन्ल तैयार करने के लिए साक्षात्कार।

क्र. सं.	पद	दिनांक, समय एवं स्थान	शैक्षणिक योग्यता
1.	PGTs: - अंग्रेज़ी, हिन्दी, गणित, भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, अर्थशास्त्र, वाणिज्य, कम्प्यूटर विज्ञान.	11.03.2026 (बुधवार) रिपोर्टिंग समय: प्रातः 09:00 बजे पीएम श्री क्रं 3, वायु सेना स्थल, भिसिअना जिला बठिंडा	शैक्षणिक एवं अन्य आवश्यक योग्यताओं हेतु तथा ऑनलाइन आवेदन हेतु कृपया PM SHRI केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 3 AFS, बठिंडा की वेबसाइट देखें। https://no3bhatinda.kvs.ac.in
2.	TGTs:- अंग्रेज़ी, हिन्दी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत		
3.	PRTs:- प्राथमिक शिक्षक, विशेष शिक्षक तथा बालवाटिका शिक्षक		
4.	Others: - कम्प्यूटर इंस्ट्रक्टर, TGT-पंजाबी, नर्स, स्पोर्ट्स कोच, योग प्रशिक्षक, PRT संगीत शिक्षक, कार्टसलर, व्यावसायिक शिक्षक/प्रशिक्षक (Vocational Teacher/Trainer).		

- अभ्यर्थी विद्यालय की वेबसाइट से आवेदन पत्र/योग्यता मानदंड/मानदेय आदि डाउनलोड कर सकते हैं तथा निर्धारित तिथि पर साक्षात्कार हेतु पूरी तरह भरा हुआ फॉर्म एवं सभी आवश्यक दस्तावेज साथ लाएँ।
- अभ्यर्थी अपने सभी मूल प्रमाण पत्र, अनुभव प्रमाण पत्र, एवं सभी दस्तावेजों की दो स्वयं-सत्यापित प्रतियाँ तथा दो हाल ही के पासपोर्ट आकार के फोटो अवश्य लेकर आएँ।
- किसी भी प्रकार का TA/DA देय नहीं होगा।
- अधिक जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट देखें: <https://no3bhatinda.kvs.ac.in/>

प्राचार्य


प्राचार्य/Principal
पीएम श्री के.वि.क्र.3/PM.SHRKV/NO.3
वायु सेना स्थल/AFS
बठिंडा/BATHINDA